
Asunto: Aprobación lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as para la constitución de 
una bolsa de trabajo temporal para ocupar puestos de técnico-a superior en animación 
sociocultural en el Ayuntamiento de Mislata. 
 
 
Vista la resolución de Alcaldía nº 3310 de fecha 6 de septiembre de 2023, donde se han 
aprobado las bases que regirán la convocatoria del proceso selectivo para la constitución de 
una bolsa de trabajo temporal para ocupar puestos de técnico-a superior en animación 
sociocultural como funcionarios-as interinos-as del Ayuntamiento de Mislata. 
 
Considerando los criterios que han de regir el proceso de selección.  
 
Vista la Resolución 4252/2023, de fecha 8 de noviembre, por la que se aprueba la lista 
provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, y finalizado el plazo concedido de 10 
días naturales para la presentación de reclamaciones y/o subsanación de deficiencias, resulta 
pertinente aprobar la lista definitiva de aspirantes/as admitidos/as y excluidos/as. 
 
Conforme las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/85, de 2 de abril Reguladora 
de las Bases de Régimen Local, y teniendo en cuenta que de acuerdo con la Resolución de 
Alcaldía 2543/23, de fecha 28 de junio, existe delegación a favor del concejal de Recursos 
Humanos.  
  

En virtud de lo que antecede, SE RESUELVE: 
 
 Primero. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que se 
cita a continuación: 
 

A) ADMITIDOS/AS 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

BELINCHÓN HERNÁNDEZ MARÍA JESÚS ***0306** 

BERZOSA AMANTE SARA ***2489** 

CASTAÑO CASTAÑO JUAN ANTONIO ***7889** 

GABARDA RIOFRÍO ELENA ***7453** 

GARCÍA CAÑAVERAS ANA BELÉN ***7261** 

GIMENO CERDÁN MARTA ***5409** 

GIMENO CERDÁN NATALIA ***5409** 

GRANELL MARTÍNEZ LLUIS ALBERT ***8135** 

GUERRERO CABAÑES PAU ***1545** 

GUIJARRO CARRILLO ALEJANDRO ***7475** 

MOZO MEDER JAZMIN ALAYS ***8847** 

PÉREZ NÚÑEZ MÓNICA ***5544** 

SANAHUJA GIL VANESA ***5709** 

SEBASTIÁ LLOPIS SANDRA ***9722** 

VILLAR BOSCA SONIA ***5296** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Recursos Humanos

Expediente 1599516ANIF: P4617100E

Resolución Nº 4910 de 12/12/2023 "DECRETO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
BOLSA TASOC" - SEGRA 776494

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAC JE9W 7WQH XX3V QLNAAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
ia

 d
e 

M
isl

at
a

Po
r d

el
eg

ac
ió

n,
 d

ec
re

to
 n

º 
25

43
 d

e 
20

23
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

12
/1

2/
20

23

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
Lu

is 
Ra

m
ia

 D
e 

Ca
p 

Sa
lva

te
lla

12
/1

2/
20

23

Pág. 1 de 2

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXACJE9W7WQHXX3VQLNA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=20022909&csv=JXACJE9W7WQHXX3VQLNA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=20023656&csv=JXACJE9W7WQHXX3VQLNA


B) EXCLUIDOS/AS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

 

BIOT MORA RAQUEL ***9631** 

BLANES GISBERT LUCÍA ***9250** 

GARCÍA HERNÁNDEZ LAURA ***9458** 

MORANT MAFE IDEAL JUAN ***4441** 

VIVAS RODRIGUEZ VALENTINA ***0371** 

 
 
Segundo. - Designar a los miembros del órgano técnico de selección, que estará integrado de 
la siguiente forma: 
 
 

Presidente titular:  Don. Roberto Valles Villena 
Presidenta suplente:  Doña. Sonia Noguero Rodríguez 
 
Secretario titular:  Don. Luis Ramia de Cap Salvatella  
Secretaria suplente: Doña. Monserrat Salido García 
 
Vocal titular: Don. José Miguel Prosper Salag 
Vocal Suplente: Doña. Purificación Sanz Salinas 
 

 Vocal titular: Don Vicent Borrego Pitarch 
Vocal Suplente: Don. José Manuel Ortiz García 

 
 Vocal titular: Don. Pere Germa Peris Llorca 
 Vocal suplente: Don. Eduardo Ibáñez Vidal 
 
 
El tribunal no podrá constituirse ni actuar sin la asistencia de más de la mitad de sus miembros, 
titulares o suplentes, indistintamente. 

 
Los miembros del tribunal deberán abstenerse de formar parte del mismo y de intervenir, 
cuando concurran las circunstancias previstas en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público. 

 
Los interesados en el procedimiento podrán recusarlos por los mismos motivos, de conformidad 
con lo dispuesto en el art. 24 de la mencionada Ley. 
 
Tercero. - Notificar la presente Resolución a todos los miembros del tribunal, a los efectos 
oportunos. 
 
Cuarto. - Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos y en la página web del 
Ayuntamiento de Mislata, www.mislata.es. 
 
 

Recursos Humanos

Expediente 1599516ANIF: P4617100E

Resolución Nº 4910 de 12/12/2023 "DECRETO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
BOLSA TASOC" - SEGRA 776494

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAC JE9W 7WQH XX3V QLNAAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
ia

 d
e 

M
isl

at
a

Po
r d

el
eg

ac
ió

n,
 d

ec
re

to
 n

º 
25

43
 d

e 
20

23
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

12
/1

2/
20

23

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
Lu

is 
Ra

m
ia

 D
e 

Ca
p 

Sa
lva

te
lla

12
/1

2/
20

23

Pág. 2 de 2

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXACJE9W7WQHXX3VQLNA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=20022909&csv=JXACJE9W7WQHXX3VQLNA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=20023656&csv=JXACJE9W7WQHXX3VQLNA

		2023-12-12T13:42:59+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXACJE9W7WQHXX3VQLNA
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




